
UCHWAŁA NR XLV/482/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 45 ust. 1 uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Michała Piaseckiego ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Koła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7762CC0-25D5-4ED0-B3FC-336B11AD9F48. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XLV/482/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła 

Art. 18a ustawy o samorządzie gminnym wskazuje, że rada gminy kontroluje działalność wójta, 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy: w tym celu powołuje komisję 
rewizyjną. 

Zgodnie ze statutem miasta Koła (§ 45 ust. 1) przewodniczącego komisji rewizyjnej oraz pozostałych 
członków wybiera rada.   

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła został wyznaczony uchwałą Nr 
XXX/287/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła i  ustalenia jej składu osobowego.  

W dniu 18 stycznia 2022 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła od radnego Michała 
Piaseckiego wpłynęła informacja o rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła, 
wobec czego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7762CC0-25D5-4ED0-B3FC-336B11AD9F48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




